

MARMARA ÜNİVERSİTESİ

TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU – 4C MÜHENDİSLİK

III. ULUSAL MÜCEVHER VE TAKI TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ- 2017

1- YARIŞMANIN KONUSU: **KENDİNİ KURGULAYAN BİÇİMLER**

Tasarım Yarışması, Marmara Üniversitesi Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksekokulu ile 4C Mühendislik tarafından düzenlenmektedir. Bu yarışma; sanat ve tasarım konusunda eğitim veren Meslek Yüksekokullarına, Üniversitelerin Güzel Sanatlar Fakültelerine, Takı Tasarım Bölümü öğrencilerine ve mezunlarına açıktır.

Tasarımların özgün, üretilebilir, satılabilir, kullanılabilir niteliklerde olması gerekmektedir.

Tasarımlarda değerli ve yarı değerli taşlar ile madenler, farklı malzemeler kullanılabilir.

Tasarımlarda fildişi, kaplumbağa kabuğu gibi soyu tehlike altında olan hayvanlara ait parçalar kullanılamaz.

2- AMAÇ

Takı ve Mücevher tasarımında yaratıcılığı teşvik ederek çarpıcı, çağdaş tasarımların yaratılması için platform yaratmak,

Genç, başarılı, yaratıcı, dinamik tasarımcıların sektöre kazandırılmasına katkıda bulunmak.

3- ORGANİZASYON

Yarışma; Marmara Üniversitesi Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksekokulu ile 4C Mühendislik tarafından düzenlenmektedir.

4- KATILIM KOŞULLARI

- a. Katılımcıların yurt dışına çıkış engeli bulunmaması yarışmanın ön şartıdır.
- b. Yarışmaya, sanat ve tasarım konusunda eğitim veren Meslek Yüksekokulları, Üniversitelerin Güzel Sanatlar Fakülteleri ve Takı Tasarım Bölümü öğrencileri ve mezunları katılabilir.

- c. Tasarımların daha önce başka bir yarışmaya katılmamış, özgün ve herhangi bir yerde sergilenmemiş olması gerekmektedir. Benzer ya da alıntı olduğu belirlenen projeler yarışma dışı bırakılır.
- d. Eserlerde; ağırlıklı olarak değerli maden ve yanında istenilen farklı materyal kullanılabilir. Fildişi, kaplumbağa kabuğu gibi soyu tehlike altında olan hayvanlara ait parçalar kullanılamaz.
- e. Ayrıca, yarışmaya gönderilen eserin özgün bir çalışma olmaması, aksine bir iddia olması ve üçüncü kişilerin tasarım üzerinde hak iddia etmesi durumunda sorumluluk yarışmacıya ait olacaktır.
- f. Yarışmayı kazanan kişilerden gerekli görüldüğü takdirde tasarımlarını jüri önünde çizim yapmaları istenebilir.
- g. Bir yarışmacı **maksimum 3 eser** ile yarışmaya katılabilecektir.
- h. Yarışmaya katılanlar, Şartnameyi ve yarışma koşullarını okumuş ve kabul etmiş olurlar.
- i. Yarışmaya katılanlar her bir tasarım için ayrı rumuz belirlemelilerdir. Ve her tasarım için ayrı başvuru formu yapılmalıdır.

5- KATILIM FORMATI:

Yarışmaya aşağıdaki yönergeler izlenerek kayıt yapılması gerekmektedir;

1. **Online Başvuru:** Yarışma katılımcıları tarafından, takitasarim@marmara.edu.tr adresine Yarışma **Başvuru Formu** ve **taahhütname** doldurulup, taranarak yollanacaktır. Online başvurusunu, süresi içinde yapmayanların eserleri yarışmaya kabul edilmeyecektir.
2. **Sunum:** Tasarımlar; 3 pafta halinde A3 boyutunda renkli çizim olacaktır. Kalınlığı 5 mm'yi aşmayan fotoblok desteği ile pafta haline getirilmelidir. Paftalardan:
 1. **pafta:** Artistik çizim (son sunum) paftası olacaktır.
 2. **pafta:** Ürünün teknik çözümlemesinin yapıldığı, teknik üretim yöntemlerinin belirtildiği ve bağlantı ya da kilit sistemlerinin çözümlenmiş olarak sunulduğu pafta olacaktır.
 3. **pafta:** Tasarımın esinlenme, çıkış noktasının anlatıldığı öykü panosuna bu kısımda yer verilecektir.

Paftaların arka sağ üst köşesine rumuz yazılması gerekmektedir. Tasarımı destekleyen yukarıdaki maddelere ek olarak her türlü sunum öğesi kabul edilecektir. Ayrıca bir CD'ye yüklenecek ve başvuru zarfında başvuru adresine gönderilecektir.

3. **Başvuru Zarfı:** Başvuru zarfı içine bir adet kimlik fotokopisi, bir adet pafta zarfı ve çizimlerin yer aldığı CD konulacaktır.

a. **Tasarım Ölçütleri:** Seçici Kurul değerlendirmesinde tasarımların konuya bağlılık, özgünlük ve görsel estetik niteliklerini taşıyıp taşımadıkları öncelikle dikkate alacak; üretime uygunluk, ergonomik yapı ve estetik kriterleri aranacaktır. Üretilmesi zor veya mümkün olmayan eserler yarışma dışı kalacaktır. Bu konuda uzman seçici kurul üyeleri karar verecektir.

b. Yarışmacılar, her tasarımları için ayrı birer RUMUZ belirlemek zorundadır.

6- KATILIM BELGELER

A- **Yarışma Başvuru Formu ve Taahhütname**'nin doldurulmuş ve yarışmacı tarafından imzalanmış olması gerekmektedir.

B- **İstenen belgeler:**

Nüfus cüzdanlarının fotokopisi,
Kişinin özgeçmişi,

C- **Başvuru zarfı:** Tasarım paftalarının bulunduğu sunum dosyasının ve kimlik bilgilerini gösterir belgelerin bulunduğu kimlik zarfının,
09 Haziran 2017 tarihine kadar,

MARMARA ÜNİVERSİTESİ TAKİ TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI
YÜKSEKOKULU- GÖZTEPE KAMPÜSÜ TEKNİK EĞİTİM
FAKÜLTESİ A BLOK- A110
GÖZTEPE- İSTANBUL
adresine gönderilmesi ya da elden teslimi gerekmektedir.

7- DÜZENLEME KRULU

Prof. Dr. Ahmet Fevzi BABA- Marmara Üniversitesi
Yard. Doç. Dr. Memduh KURTULMUŞ - Marmara Üniversitesi
Yard. Doç. Dr. Leyla ULUSMAN- Marmara Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Çimen BAYBURLU- Marmara Üniversitesi
Nezahat YURTYAPAR- Marmara Üniversitesi
Sedat KURTARAN- 4C Mühendislik Yönetim Kurulu Başkanı

8- JÜRİ ÜYELERİ

Yard. Doç. Dr. Leyla ULUSMAN- Marmara Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Çimen BAYBURLU- Marmara Üniversitesi
Doç. Dr. Ayşe Nuriye İŞGÖREN- Marmara Üniversitesi
Yard. Doç. Dr. Gülhan ACAR BÜYÜKPEHLİVAN- Marmara Üniversitesi

Öğr. Gör. Dr. Demet ÖZNAZ- Marmara Üniversitesi
Yard. Doç. Dr. Dilek HOCAOĞLU- Gebze Teknik Üniversitesi
Leyla TARANTO- Tasarımcı
Sedat KURTARAN – 4C Mühendislik Yönetim Kurulu Başkanı
Hasan KALE- Tasarımcı
Sevan BIÇAKÇI- Tasarımcı
Avadis KENDİR- Tasarımcı
Kerim GÜZELİŞ- Ariş Pırlanta Yönetim Kurulu Başkanı

9- TAKVİM

Yarışma Duyurusu	: 03 MART 2017
Elektronik kayıt tarihleri	: 22 ŞUBAT 2017– 09 HAZİRAN 2017
Proje Teslim Tarihi	: 09 HAZİRAN 2017
Ön Eleme Jüri Toplantısı	: 13 HAZİRAN2017
Final Jüri Toplantısı	: 17 HAZİRAN2017
Sonuç Açıklama	: 19 HAZİRAN 2017

Ödül Töreni ile ilgili detaylı bilgiler daha sonra duyurulacaktır.

Ödül alan finalist eserler sosyal medya ve web sitesinden 19 Haziran 2017 tarihinde ilan edilecektir. takitasarim@marmara.edu.tr

10- ÖDÜLLER ve FİNALİST ESER KOLEKSİYONU

Yarışma sonucunda ilk 3' e giren eserlerin tasarımcıları ödüllendirilecektir.

Yarışma seçici kurulu yarışma kriterlerine uygun yeterli sayıda tasarım olmaması durumunda seçilecek eser adedi konusunda jüri toplantısında karar alma hakkını saklı tutar.

Birincilik ödülü : **Vicenzaoro** : Uluslararası Altın, Mücevher, gümüş ve Saat Sergisi
Vicenza- ITALYA GEZİSİ

İkincilik ödülü : **Vicenzaoro** : Uluslararası Altın, Mücevher, gümüş ve Saat Sergisi
Vicenza- ITALYA GEZİSİ

Üçüncülük ödülü : **Vicenzaoro** : Uluslararası Altın, Mücevher, gümüş ve Saat Sergisi
Vicenza- ITALYA GEZİSİ

11- ESERLERİN İADESİ:

Yarışmaya katılan tüm eserler, ödül töreni yapıldıktan sonra 1 ay içinde geri alınmalıdır. Geri alınmayan eserler için sorumluluk kabul edilmemektedir.

12- YARIŐMA SEKRETARYASI VE İLETİŐİM BİLGİLERİ

İletifim adresi

YarıŐma ile ilgili tm iletiŐimlerde;

MARMARA NİVERSİTESİ TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YKSEKOKULU-
GZTEPE KAMPS TEKNİK EĐİTİM FAKLTESİ A BLOK- A110
GZTEPE- İSTANBUL

0216 336 57 70-1666/1550 adresi kullanılacaktır.

13- DİĐER HUSUSLAR

YarıŐma Őartnamesine uygun olmayan eserler, jri deĐerlendirmesine sunulmayacaktır.

dl kazanan projelerin telif hakları ve korunması konusu proje sahibi tasarımcılara aittir.
Gerekli grlen hallerde katılımcılardan baŐvuru sırasında verilen belgelerin asıllarını
istenebilir.

YarıŐmacılar tarafından aksi talep edilmediĐi takdirde, katılımcılara ait bilgi ve resimleri
projeleriyle birlikte duyurabilir ve yayınlatabilir.

YarıŐmaya katılan tm tasarımları yayımlamak, arŐivlemek ve yurtiçi ve yurtdıŐında
sergilemek haklarına sresiz sahip olunacaktır.

Yurt dıŐı çıkkıŐ engeli bulunmamalıdır. Vize masrafları kazanan kiŐilere aittir.

III. MÜCEVHER VE TAKI TASARIM YARIŞMASI TAAHHÜTNAME - 2017

(Her proje için ayrı ayrı doldurulacak ve başvuru formuyla birlikte kapalı zarf içerisinde teslim edilecektir.)

III. MÜCEVHER VE TAKI TASARIM YARIŞMASI TAAHHÜTNAME - 2017

Rumuz: _____

Marmara Üniversitesi Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksekokulu ile 4 C Mhendislik tarafından ulusal düzeyde düzenlenen “**III . ULUSAL MÜCEVHER VE TAKI TASARIM YARIŞMASI**” şartnamesinde belirtilen şartları dikkatle okuduğumu, katılım yükümlülüklerine uyduğumu ve yarışma şartlarını tümüyle kabul ettiğimi bu belge ile beyan ediyorum.

Yarıřmaya göndermiş olduğumrumuzlu tasarım; şahsıma ait özgün bir çalışmanın nihai eseri olup, tüm yasal hakları şahsıma aittir.

Diğer taraftan; aksine bir iddia olması ve üçüncü kişilerin tasarım üzerinde hak iddia etmesi durumunda ise; tüm yasal çerçevede oluşacak sorumlulukların da şahsıma ait olduğunu bu belge ile kabul ederim.

Tarih:

Adı-Soyadı :

Doğum Tarihi :

T.C. Kimlik No :

Diploma Aldığı veya
Öğrenim Gördüğü Bölüm/Okul ve Yılı :

Adres :

e-posta :

Telefon :

Cep Tel.:

Faks :

İmza :

**MARMARA ÜNİVERSİTESİ TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI
YÜKSEKOKULU - 4C MÜHENDİSLİK YARIŞMA BAŞVURU FORMU**

YARIŞMA ŞARTNAMESİNDE BELİRTİLEN ŞARTLARI KABUL EDİYOR;
MARMARA ÜNİVERSİTESİ TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
VE 4C MÜHENDİSLİK İŞBİRLİĞİ TARAFINDAN DÜZENLENEN “MÜCEVHER ve
TAKI TASARIM YARIŞMASI”NA KATILYORUM/ESERLERİMİ TESLİM
EDİYORUM.

Tasarımcı adı :

Rumuz :

İrtibat Adresi ve Telefonu :

e-posta :

Mobil Telefon :

Tarih :

İmza :

